KbénigsschieBen 2022
Schutzenko6nig

1. MAYER, Cornelia 4,4 Teiler
2. JAUMANN, Wolfgang 13,1 Teiler
3. BOSCH, Wolfgang 13,4 Teiler
4. MAYER, Michael 17,8 Teiler
5. WEIGL, Jan 18,3 Teiler
6. MERZ, Christoph 19,1 Teiler
7. HONLE, Julian 21,2 Teiler
8. KERLE, Ursula 29,0 Teiler
9. BAUMANN, Matthias 30,2 Teiler
10.LAUSENMEYER, Annika 34,6 Teiler
11. BAUMANN, Martin 38,6 Teiler
12. ZIMMERMANN, Anna 45,0 Teiler
13. ALTENBURGER, Benedikt 45,6 Teiler
14..JAUMANN, Gerhard 47,4 Teiler
15. MULLER, Johannes 52,0 Teiler
16. KIENLE, Martin 53,0 Teiler
17. HABERSAAT, Uwe 57,4 Teiler
18. EICHBERGER, Tina 59,4 Teiler
19. LAUSENMEYER, Richard 63,5 Teiler
20. EICHBERGER, Bastian 73,0 Teiler
21. EICHBERGER, Hildegard 84,1 Teiler
22. KIENLE, Michaela 117,3 Teiler
23. STEMPFLE, Josef 129,0 Teiler
24. EICHBERGER, Herman 131,3 Teiler
25. HERTLE-WAGNER, Petra 137,3 Teiler
26. SEEFRIED, Herbert 260,7 Teiler
27. MAYER, Franz 288,8 Teiler
28. WAGNER, Rita 343,7 Teiler

29. JAUMANN, Barbara 357,3 Teiler




KonigsschielBen 2022

Jugendkonig

1. STRAUB, Franziska 16,2 Teiler
2. HERTLE, Paul 42,1 Teiler
3. ROLKE, Samantha 92,1 Teiler
4. LAUSENMEYER, Sandra 148,9 Teiler
5. STEINHEBER, Jan 217,8 Teiler
6. HIMMELSEHER, Alex 268,8 Teiler

Jugendwanderpokal

1. STRAUB, Franziska 55,3 Teiler
2. STEINHEBER, Jan 105,9 Teiler
3. ROLKE, Samantha 199,6 Teiler
4. HERTLE, Paul 202,6 Teiler
5. HIMMELSEHER, Alex 419,9 Teiler
6. LAUSENMEYER, Sandra 611,2 Teiler

Lichtgewehr/Pistole 10J

1. HERTLE, Max 83,2 Teiler

2. STEINHEBER, Ben 146,9 Teiler




KbénigsschieBen 2022

1. BOSCH, Wolfgang 32,4 Teiler
2. MAYER, Michael 38,4 Teiler
3. HERTLE-WAGNER, Petra 46,8 Teiler
4. 1 BAUMANN, Martin 51,0 Teiler
5. HONLE, Julian 52,7 Teiler
6. EICHBERGER, Tina 67,6 Teiler
7. MAYER, Cornelia 83,5 Teiler
8. ZIMMERMANN, Anna 101,0 Teiler
9. EICHBERGER, Bastian 102,4 Teiler
10. LAUSENMEYER, Richard 108,0 Teiler
11. MERZ, Christoph 116,3 Teiler
12.ALTENBURGER, Benedikt 132,8 Teiler
13. LAUSENMEYER, Annika 135,3 Teiler
14. BAUMANN, Matthias 150,0 Teiler
15. MULLER, Johannes 153,7 Teiler
16. KERLE, Ursula 154,9 Teiler
17. MAYER, Franz 196,0 Teiler
18. SEEFRIED, Herbert 229,1 Teiler
19. WEIGL, Jan 232,5 Teiler
20. KIENLE, Martin 233,5 Teiler
21. EICHBERGER, Hildegard 283,5 Teiler
22. JAUMANN, Gerhard 301,2 Teiler
23. HABERSAAT, Uwe 332,9 Teiler
24. EICHBERGER, Herman 369,5 Teiler

25. KIENLE, Michaela 406,2 Teiler




Blattlwertung

1.

w N

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23,
24,
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34,

35.

STRAUB, Franziska
KERLE, Ursula

WEIGL, Jan

MAYER, Cornelia
JAUMANN, Wolfgang
MAYER, Michael
BOSCH, Wolfgang
BAUMANN, Martin
HONLE, Julian
BAUMANN, Matthias
MERZ, Christoph
HERTLE, Paul
EICHBERGER, Tina
MULLER, Johannes
ZIMMERMANN, Anna
JAUMANN, Gerhard
ALTENBURGER, Benedikt
LAUSENMEYER, Richard
HABERSAAT, Uwe
ROLKE, Samantha
EICHBERGER, Bastian
EICHBERGER, Hildegard
LAUSENMEYER, Annika
EICHBERGER, Herman
HERTLE-WAGNER, Petra
LAUSENMEYER, Sandra
KIENLE, Martin
STEMPFLE, Josef
STEINHEBER, Jan
KIENLE, Michaela
WAGNER, Rita
HIMMELSEHER, Alex
MAYER, Franz
JAUMANN, Barbara

SEEFRIED, Herbert

KbénigsschieBen 2022

Bester
Einzelteiler (bei

Teilersummen)

16,2

29,0
18,3
4,4
13,1
17,8
13,4
38,6
21,2
30,2
19,1
42,1
59,4
52,0
45,0
47,4
45,6
63,5
57,4
92,1
73,0
84,1
34,6
131,3
137,3
148,9
53,0
129,0
217,8
117,3
3437
268,8
288,8
357,3

260,7

Zweitbester
Teiler

18,4
33,0
33,6
46,0
30,2
22,2
54,1
47,5
60,0
37,4
70,7
66,0
65,5
53,6
80,2
89,1
59,9
92,9
111,2
137,5
139,7
163,7
170,2
161,4
174,6
195,1
132,1
308,1
290,0
370,3
344,7
293,5
376,5
384,9

995,8

Drittbester Teiler

23,4
38,0
50,9
56,0
71,7
85,3
65,5
57,7
72,5
103,1
87,5
74,3
65,7
87,0
84,8
102,2
159,0
131,3
120,2
138,7
194,4
164,0
212,0
174,0
237,0
206,3
405,2
327,1
297,9
439,6
345,0
476,5
468,3
432,7

1031,7

58,0
100,0
102,8
106,4
115,0
125,3
133,0
143,8
153,7
170,7
177,3
182,4
190,6
192,6
210,0
238,7
264,5
287,7
288,8
368,3
407,1
411,8
416,8
466,7
548,9
550,3
590,3
764,2
805,7
927,2

1033,4
1038,8
1133,6
1174,9

2288,2

Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler

Teiler




Aufgelegt ab 60J.

1. Serie 1.

(1/10)

KonigsschieRen 2022

Serie

(Bester

2. Serie
(1/10)

2. Serie
(Bester

3. Serie
(1/10)

3. Serie
(Bester

DSB-
Berechnung

5. Serie
(1/10)

5. Serie
(Bester

4. Serie
(Bester

4. Serie
(1/10)

Teiler

1. MAYER, Franz 303,8

2. SEEFRIED, 305,5
Herbert

3. WAGNER, 306,9
Rita

4. TURBA, 306,9
Rudolf

5. WAGNER, 274,4
Paul

6. EICHBERGER, 275,0
Herman

7. BUSER, 268,6
Georg

1,4

20,1

22,0

29,4

52,2

50,9

58,3

307,6

304,2

307,5

278,8

Teiler

23,5

21,0

51,0

92,6

304,8

103,5

278,1

Teiler

Teiler

327,0R -
303,8R

+1,4T =
24,6P

327,0R -
305,5R
+20,1T
= 41,6P

26,2 308,2 327,0R -
306,9R
+22,0T
=42,1P

327,0R -
306,9R
+29,4T
= 49,5P

327,0R -
278,1R
+19,6T
= 68,5P

327,0R -
275,0R
+50,9T

102,9P

327,0R -
268,6R
+58,3T

116,7P

30,8 294,2 35,7

45,6

19,6

24,6
Punkte

41,6
Punkte

421
Punkte

49,5
Punkte

68,5
Punkte

102,9
Punkte

116,7
Punkte

Damenscheibe

5er Serie Coronascheibe

1. JAUMANN, Barbara
2. EICHBERGER, Hildegard
3. HERTLE-WAGNER, Petra

4. KIENLE, Michaela

37 120 157 Punkte
37 105 142 Punkte
38 65 103 Punkte
29 40 69 Punkte




Konigsschie3en 2022

Originalteiler Bester Zweitbester

Hochzeit Eichberger 189 Teiler

Teiler/Teilersumme Teiler

1. HERTLE, Paul 188,6 0,4 1,7 0,4 Teiler
2. MAYER, Franz 189,4 0,4 21,6 0,4 Teiler
3. BAUMANN, Martin 187,3 1,7 10,1 1,7 Teiler
4. SEEFRIED, Herbert 560,3 2,2 14,9 2,2 Teiler
5. WAGNER, Paul 191,7 2,7 2,8 2,7 Teiler
6. LAUSENMEYER, Annika 193,2 4,2 52,8 4,2 Teiler
7. WEIGL, Jan 182,3 6,7 14,7 6,7 Teiler
8. MAYER, Michael 195,7 6,7 52,1 6,7 Teiler
9. WAGNER, Rita 181,6 7,4 12,9 7,4 Teiler
10. MAYER, Cornelia 201,9 12,9 21,1 12,9 Teiler
11. EICHBERGER, Herman 170,7 18,3 46,4 18,3 Teiler
12. LAUSENMEYER, Richard 623,6 18,9 23,5 18,9 Teiler
13. HABERSAAT, Uwe 634,2 224 61,6 22,4 Teiler
14. STRAUB, Franziska 163,0 26,0 414 26,0 Teiler
15. KERLE, Ursula 162,9 26,1 36,8 26,1 Teiler
16. BOSCH, Wolfgang 482,9 28,0 42,6 28,0 Teiler
17. BUSER, Georg 221,7 32,7 103,4 32,7 Teiler
18. ZIMMERMANN, Anna 155,0 34,0 35,0 34,0 Teiler
19. KIENLE, Michaela 146,8 42,2 207,0 42,2 Teiler
20. ALTENBURGER, Benedikt 231,5 42,5 59,0 42,5 Teiler
21. BAUMANN, Matthias 420,6 48,8 60,9 48,8 Teiler
22. HONLE, Julian 239,2 50,2 106,6 50,2 Teiler
23. MULLER, Johannes 728,6 53,9 165,2 53,9 Teiler
24. MERZ, Christoph 253,5 64,5 80,3 64,5 Teiler
25. KIENLE, Martin 266,3 77,3 100,0 77,3 Teiler
26. EICHBERGER, Hildegard 272,5 83,5 241,0 83,5 Teiler
27. HERTLE, Max 282,3 93,3 342,9 93,3 Teiler
28. LAUSENMEYER, Sandra 289,1 100,1 324,6 100,1 Teiler
29. JAUMANN, Gerhard 78,2 110,8 214,4 110,8 Teiler
30. TURBA, Rudolf 308,9 119,9 236,0 119,9 Teiler
31. STEINHEBER, Jan 358,5 169,5 216,8 169,5 Teiler
32. ROLKE, Samantha 417,0 228,0 255,0 228,0 Teiler
33. STEINHEBER, Ben 490,0 301,0 359,9 301,0 Teiler
34. HERTLE-WAGNER, Petra 492,3 303,3 371,0 303,3 Teiler

35. HIMMELSEHER, Alex 498,2 309,2 469,4 309,2 Teiler




