



1.	MAYER, Cornelia	4,4 Teile
2.	JAUMANN, Wolfgang	13,1 Teile
3.	BOSCH, Wolfgang	13,4 Teile
4.	MAYER, Michael	17,8 Teile
5.	WEIGL, Jan	18,3 Teile
6.	MERZ, Christoph	19,1 Teile
7.	HÖNLE, Julian	21,2 Teile
8.	KERLE, Ursula	29,0 Teile
9.	BAUMANN, Matthias	30,2 Teile
10.	LAUSENMEYER, Annika	34,6 Teile
11.	BAUMANN, Martin	38,6 Teile
12.	ZIMMERMANN, Anna	45,0 Teile
13.	ALTENBURGER, Benedikt	45,6 Teile
14.	JAUMANN, Gerhard	47,4 Teile
15.	MÜLLER, Johannes	52,0 Teile
16.	KIENLE, Martin	53,0 Teile
17.	HABERSAAT, Uwe	57,4 Teil
18.	EICHBERGER, Tina	59,4 Teil
19.	LAUSENMEYER, Richard	63,5 Teil
20.	EICHBERGER, Bastian	73,0 Teil
21.	EICHBERGER, Hildegard	84,1 Teil
22.	KIENLE, Michaela	117,3 Teil
23.	STEMPFLE, Josef	129,0 Teil
24.	EICHBERGER, Herman	131,3 Teil
25.	HERTLE-WAGNER, Petra	137,3 Teil
26.	SEEFRIED, Herbert	260,7 Teil
27.	MAYER, Franz	288,8 Teil
28.	WAGNER, Rita	343,7 Teil
29.	JAUMANN, Barbara	357,3 Teile





1. ST	RAUB, Franziska	16,2	Teiler
2. <b>HE</b>	RTLE, Paul	42,1	Teiler
3. <b>RÖ</b>	LKE, Samantha	92,1	Teiler
4. <b>LA</b>	JSENMEYER, Sandra	148,9	Teiler
5. <b>ST</b>	EINHEBER, Jan	217,8	Teiler
6. <b>HIN</b>	IMELSEHER, Alex	268,8	Teiler

Jugendwanderpokal

1. STRAUB, Franziska	55,3 Teiler
2. STEINHEBER, Jan	105,9 Teiler
3. RÖLKE, Samantha	199,6 Teiler
4. HERTLE, Paul	202,6 Teiler
5. HIMMELSEHER, Alex	419,9 Teiler
6. LAUSENMEYER, Sandra	611,2 Teiler

Lichtgewehr/Pistole 10J

1.	HERTLE, Max	83,2 Teiler
2.	STEINHEBER, Ben	146,9 Teiler





1.	BOSCH, Wolfgang	32,4	Teiler
2.	MAYER, Michael	38,4	Teiler
3.	HERTLE-WAGNER, Petra	46,8	Teiler
4.	BAUMANN, Martin	51,0	Teiler
5.	HÖNLE, Julian	52,7	Teiler
6.	EICHBERGER, Tina	67,6	Teiler
7.	MAYER, Cornelia	83,5	Teiler
8.	ZIMMERMANN, Anna	101,0	Teiler
9.	EICHBERGER, Bastian	102,4	Teiler
10.	LAUSENMEYER, Richard	108,0	Teiler
11.	MERZ, Christoph	116,3	Teiler
12.	ALTENBURGER, Benedikt	132,8	Teiler
13.	LAUSENMEYER, Annika	135,3	Teiler
14.	BAUMANN, Matthias	150,0	Teiler
15.	MÜLLER, Johannes	153,7	Teiler
16.	KERLE, Ursula	154,9	Teiler
17.	MAYER, Franz	196,0	Teiler
18.	SEEFRIED, Herbert	229,1	Teiler
19.	WEIGL, Jan	232,5	Teiler
20.	KIENLE, Martin	233,5	Teiler
21.	EICHBERGER, Hildegard	283,5	Teiler
22.	JAUMANN, Gerhard	301,2	Teiler
23.	HABERSAAT, Uwe	332,9	Teiler
24.	EICHBERGER, Herman	369,5	Teiler
25.	KIENLE, Michaela	406,2	Teiler





Dia	ttiwertung	Bester	Zweitbester	Drittbester Teiler	
		Einzelteiler (bei Teilersummen)	Teiler		
1.	STRAUB, Franziska	16,2	18,4	23,4	58,0 Teiler
2.	KERLE, Ursula	29,0	33,0	38,0	100,0 Teiler
3.	WEIGL, Jan	18,3	33,6	50,9	102,8 Teiler
4.	MAYER, Cornelia	4,4	46,0	56,0	106,4 Teiler
5.	JAUMANN, Wolfgang	13,1	30,2	71,7	115,0 Teiler
6.	MAYER, Michael	17,8	22,2	85,3	125,3 Teiler
7.	BOSCH, Wolfgang	13,4	54,1	65,5	133,0 Teiler
8.	BAUMANN, Martin	38,6	47,5	57,7	143,8 Teiler
9.	HÖNLE, Julian	21,2	60,0	72,5	153,7 Teiler
10.	BAUMANN, Matthias	30,2	37,4	103,1	170,7 Teiler
11.	MERZ, Christoph	19,1	70,7	87,5	177,3 Teiler
12.	HERTLE, Paul	42,1	66,0	74,3	182,4 Teiler
13.	EICHBERGER, Tina	59,4	65,5	65,7	190,6 Teiler
14.	MÜLLER, Johannes	52,0	53,6	87,0	192,6 Teiler
15.	ZIMMERMANN, Anna	45,0	80,2	84,8	210,0 Teiler
16.	JAUMANN, Gerhard	47,4	89,1	102,2	238,7 Teiler
17.	ALTENBURGER, Benedikt	45,6	59,9	159,0	264,5 Teiler
18.	LAUSENMEYER, Richard	63,5	92,9	131,3	287,7 Teiler
19.	HABERSAAT, Uwe	57,4	111,2	120,2	288,8 Teiler
20.	RÖLKE, Samantha	92,1	137,5	138,7	368,3 Teiler
21.	EICHBERGER, Bastian	73,0	139,7	194,4	407,1 Teiler
22.	EICHBERGER, Hildegard	84,1	163,7	164,0	411,8 Teiler
23.	LAUSENMEYER, Annika	34,6	170,2	212,0	416,8 Teiler
24.	EICHBERGER, Herman	131,3	161,4	174,0	466,7 Teiler
25.	HERTLE-WAGNER, Petra	137,3	174,6	237,0	548,9 Teiler
26.	LAUSENMEYER, Sandra	148,9	195,1	206,3	550,3 Teiler
27.	KIENLE, Martin	53,0	132,1	405,2	590,3 Teiler
28.	STEMPFLE, Josef	129,0	308,1	327,1	764,2 Teiler
29.	STEINHEBER, Jan	217,8	290,0	297,9	805,7 Teiler
30.	KIENLE, Michaela	117,3	370,3	439,6	927,2 Teiler
31.	WAGNER, Rita	343,7	344,7	345,0	1033,4 Teiler
32.	HIMMELSEHER, Alex	268,8	293,5	476,5	1038,8 Teiler
33.	MAYER, Franz	288,8	376,5	468,3	1133,6 Teiler
34.	JAUMANN, Barbara	357,3	384,9	432,7	1174,9 Teiler
35.	SEEFRIED, Herbert	260,7	995,8	1031,7	2288,2 Teiler





		1. Serie (1/10)	1. Serie (Bester Teiler)	2. Serie (1/10)	2. Serie (Bester Teiler)	3. Serie (1/10)	3. Serie (Bester Teiler)	4. Serie (1/10)	4. Serie (Bester Teiler)	5. Serie (Bester Teiler)	5. Serie (1/10)	DSB- Berechnung	
1.	MAYER, Franz	303,8	1,4									327,0R - 303,8R + 1,4T = 24,6P	24,6 Punkte
2.	SEEFRIED, Herbert	305,5	20,1	307,6	23,5							327,0R - 305,5R + 20,1T = 41,6P	41,6 Punkte
3.	WAGNER, Rita	306,9	22,0	304,2	21,0	304,8	30,8	294,2	35,7	26,2	308,2	327,0R - 306,9R + 22,0T = 42,1P	42,1 Punkte
4.	TURBA, Rudolf	306,9	29,4	307,5	51,0	103,5	45,6					327,0R - 306,9R + 29,4T = 49,5P	49,5 Punkte
5.	WAGNER, Paul	274,4	52,2	278,8	92,6	278,1	19,6					327,0R - 278,1R + 19,6T = 68,5P	68,5 Punkte
6.	EICHBERGER, Herman	275,0	50,9									327,0R -	102,9 Punkte
7.	BUSER, Georg	268,6	58,3									327,0R -	116,7 Punkte

#### **Damenscheibe**

	5er Serie	Coronascheibe	
1. JAUMANN, Barbara	37	120	157 Punkte
2. EICHBERGER, Hildegard	37	105	142 Punkte
3. HERTLE-WAGNER, Petra	38	65	103 Punkte
4. KIENLE, Michaela	29	40	69 Punkte





Hochzeit Eichberger 189 Teile	r

		Originalteiler	Bester Teiler/Teilersumme	Zweitbester Teiler	
1.	HERTLE, Paul	188,6	0,4	1,7	0,4 Teiler
2.	MAYER, Franz	189,4	0,4	21,6	0,4 Teiler
3.	BAUMANN, Martin	187,3	1,7	10,1	1,7 Teiler
4.	SEEFRIED, Herbert	560,3	2,2	14,9	2,2 Teiler
5.	WAGNER, Paul	191,7	2,7	2,8	2,7 Teiler
6.	LAUSENMEYER, Annika	193,2	4,2	52,8	4,2 Teiler
7.	WEIGL, Jan	182,3	6,7	14,7	6,7 Teiler
8.	MAYER, Michael	195,7	6,7	52,1	6,7 Teiler
9.	WAGNER, Rita	181,6	7,4	12,9	7,4 Teiler
10.	MAYER, Cornelia	201,9	12,9	21,1	12,9 Teiler
11.	EICHBERGER, Herman	170,7	18,3	46,4	18,3 Teiler
12.	LAUSENMEYER, Richard	623,6	18,9	23,5	18,9 Teiler
13.	HABERSAAT, Uwe	634,2	22,4	61,6	22,4 Teiler
14.	STRAUB, Franziska	163,0	26,0	41,4	26,0 Teiler
15.	KERLE, Ursula	162,9	26,1	36,8	26,1 Teiler
16.	BOSCH, Wolfgang	482,9	28,0	42,6	28,0 Teiler
17.	BUSER, Georg	221,7	32,7	103,4	32,7 Teiler
18.	ZIMMERMANN, Anna	155,0	34,0	35,0	34,0 Teiler
19.	KIENLE, Michaela	146,8	42,2	207,0	42,2 Teiler
20.	ALTENBURGER, Benedikt	231,5	42,5	59,0	42,5 Teiler
21.	BAUMANN, Matthias	420,6	48,8	60,9	48,8 Teiler
22.	HÖNLE, Julian	239,2	50,2	106,6	50,2 Teiler
23.	MÜLLER, Johannes	728,6	53,9	165,2	53,9 Teiler
24.	MERZ, Christoph	253,5	64,5	80,3	64,5 Teiler
25.	KIENLE, Martin	266,3	77,3	100,0	77,3 Teiler
26.	EICHBERGER, Hildegard	272,5	83,5	241,0	83,5 Teiler
27.	HERTLE, Max	282,3	93,3	342,9	93,3 Teiler
28.	LAUSENMEYER, Sandra	289,1	100,1	324,6	100,1 Teiler
29.	JAUMANN, Gerhard	78,2	110,8	214,4	110,8 Teiler
30.	TURBA, Rudolf	308,9	119,9	236,0	119,9 Teiler
31.	STEINHEBER, Jan	358,5	169,5	216,8	169,5 Teiler
32.	RÖLKE, Samantha	417,0	228,0	255,0	228,0 Teiler
33.	STEINHEBER, Ben	490,0	301,0	359,9	301,0 Teiler
34.	HERTLE-WAGNER, Petra	492,3	303,3	371,0	303,3 Teiler
35.	HIMMELSEHER, Alex	498,2	309,2	469,4	309,2 Teiler